
件 名

納 品 場 所

第１回 第２回

2,143,500 落札

2,200,000

2,550,000

2,768,400

2,828,400

辞退

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税相当額は含む） 2,357,850 円

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税相当額は含まない） 2,846,500 円

入 札 日

契 約 期 間 から 令和7年10月28日

日興通信株式会社大阪支店

令和7年7月31日(木)

令和7年8月8日

指 名 競 争 入 札 経 過 表

令和７年度

片面孔版印刷機

守口市役所　４階　印刷室（守口市京阪本通２丁目５番５号）

入札金額 (単位:円)
 業　　　  者　　　  名 備　考

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社大阪支社

デュプロ株式会社大阪支店

フォーカス株式会社

株式会社学校事務機センター

理想科学工業株式会社関西公共営業所


